[bookmark: _GoBack]REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE
(Janar-Shkurt-Mars)
2018
(Mbështetur në Ligjin nr.119/2014 “Për të Drejtën e Informimit“ nenin nr.8, pika.1)
	Nr. Rendor (1)
	Data e rregjistrimit të kërkesës (2)
	Objekti (3)
	Data e kthimit të përgjigjes (4)
	Statusi i   kërkesës (5)
	Tarifa (6)


	
	Janar  2018 
	Informim për Planin e Përgjithshëm Vendor
	17 01 2018
	
	

	1
	03 01 2018
	Informim për ndotjen e ambientit
	19 01 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë





	2
	08 01 2018
	Informacion mbi pasurinë dhe zhvillim prone
	19 01 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë





	3
	08 01 2018
	Informim mbi kioskat online
	22 01 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	4
	09 01 2018
	Informacion mbi menaxhimin e mbetjeve përgjatë lumit Erzen
	23 01 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	5
	10 01 2018
	Informim për zbatimin e projektit pilot "Bëjmë detyrat e shtëpisë"
	23 01 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	6
	10 01 2018
	Informacion për vendosje sinjalistike rrugore
	26 01 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	7
	15 01 2018
	Dokumentacion arshivor i njehsuar me origjinalin
	26 01 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	8
	15 01 2018 
	Informim për rikonstruksionin e rrugës "Hysni Gërbolli"
	29 01 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	9
	16 04 2018
	Informim për vendime të AMK si procedim administrativ
	25 01 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	10
	12 01 2018
	Vënie në dispozicion kopje njesuar me origjnalin të formularëve të inventarizimit të pronave të paluajtshme
	29 01 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	11
	16 01 2018
	Informim për procedurë administrative
	29 01 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	12
	16 01 2018
	Informim për procedura të lidhjes së martesës midis personave të të njëjtës gjini
	01 02 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	13
	19 01 2018
	Informim për investime të Bashkisë Tiranë për kopshtet
	01 02 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	14
	19 01 2018
	Informim për subjekt ndërtues
	01 02 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	15
	19 01 2018
	Informim për Planin e Detajuar vendor 
	02 02 2018
	
	

	16
	22 01 2018
	Vënie në dispozicion dokumentacion shoqërues të VKB nr.79, datë 26.07.2017 "Për dhënie mendimi mbi ndryshimin e nivelit të tarifave për shërbimin e furnizimit me ujë të pijshëm"
	02 02 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	17
	22 01 2018
	Vënie në dispozicion dokumentacion
	05 02 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	18
	23 01 2018
	Informim për përfundim të akt kontrrolleve të subjektit ndërtues 
	07 02 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	19
	25 01 2018
	Dokumentacion arshivor i njehsuar me origjinalin
	08 02 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	20
	26 01 2018
	Vënie në dispozicion kopje të projektit në rrugën "Zhullima", Njësia Administrative Farkë
	08 02 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	21
	26 01 2018
	Informim mbi shpenzimet për festat e fundvitit
	09 02 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	22
	29 01 2018
	Informim për procedurë administrative të licensimit të taksive elektrike
	09 02 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	23
	29 01 2018
	Informim për procedurën e Bonusit të Qirasë
	09 02 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	24
	29 01 2018
	Informim për procedurë administrative
	09 02 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	25
	29 01 2018
	Vënie në dispozicion kopje të Vendimeve të Këshillit Bashkiak
	12 02 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	26
	30 01 2018
	Informim për analizat e ujit pranë Institutit të Higjenës ose pranë ndonjë laboratori tjetër
	13 02 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	27
	31 01 2018
	Vënie në dispozicion kopje të propozimit drejtuar Këshillit Bashkiak për rritjen e tarifave të shërbimit me furnizim me ujë të pijshëm në vitin 2017.
	13 02 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	28
	31 01 2018
	Informim për Planin e Përgjithshëm Vendor
	17 01 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	
	Shkurt  2018
	
	
	
	

	1
	01 02 2018
	Informim për menaxhimin e mbetjeve urbane në Bashkinë Tiranë
	14 02 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	2
	01 02 2018
	Informim për projekt preventiv për rrjetin e kanalizimeve
	14 02 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	3
	02 02 2018
	Vënie në dispozicion kontratën e shërbimit të pastrimit të Bashkisë Tiranë për vitin 2017
	15 02 2018
	Në trajtim
	Pa pagesë

	4
	05 02 2018
	Informim për procedurë administrative të licensimit të taksive elektrike
	16 02 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	5
	06 02 2018
	Informim për PDV
	19 02 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	6
	09 02 2018
	Vënie në dispozicion proçes verbal IMT
	22 02 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	7
	09 02 2018
	Informacion për përllogaritje e formave të rimbursimit të ujit ref. VKB nr.79, datë 26.07.2017 
	22 02 2018
	Në trajtim
	Pa pagesë

	8
	13 02 2018
	Informacion për korsitë e bicikletave
	26 02 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	9
	13 02 2018
	Vënie në dispozicion kopje të njesuar me origjinalin 
	26 02 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	10
	13 02 2018
	Kërkesë për marrje masash pezullim punime
	26 02 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	11
	14 02 2018
	Informim për Vendimin nr.59, datë 30.12.2015 të Këshillit Bashkiak
	27 02 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	12
	14 02 2018
	Informim për proçedurë leje ndërtimi
	27 02 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	13
	14 02 2018
	Informim për procedurë referuar VKM nr. 994, datrë 09.12.2015 "Për procedurën e rregjistrimit të Akteve të Marrjes së Tokës në Pronësi
	27 02 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	14
	15 02 2018
	Vënie në dispozicion kopje projekti rikonstruksion rruge
	28 02 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	15
	16 02 2018
	Informim për proçedurat e përzgjedhjes së kompanive furnitore në kopshte dhe çerdhe
	01 03 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	16
	19 02 2018
	Vënie në dispozicion pamje filmike semafori
	02 03 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	17
	20 02 2018
	Informacion mbi kompanitë furnitore të kopshteve dhe çerdheve në Bashkinë Tiranë
	05 03 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	18
	21 02 2018
	Vënie në dispozicion kopje dokumentacion të  kryesisë  
	06 03 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	19
	21 02 2018
	Informim për procedurë shpronësimi
	06 03 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	20
	21 02 2018
	Verifikim punime dhe lirim hapsirave publike
	06 03 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	21
	21 02 2018
	Infomim për menutë e çerdheve në Tiranë
	06 03 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	
	Mars  2018
	
	
	
	

	1
	01 03 2018
	Informim për leje mjedisore në leje zhvillimore
	14 03 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	2
	01 03 2018
	Vënie në dispozicion dokumentacion arshivor
	14 03 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	3
	02 03 2018
	Informim për procedura shpronësimi
	15 03 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	4
	07 03 2018 
	Informim për proçedurën e mbjelljes së pemëve
	20 03 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	5
	07 03 2018 
	Informim mbi proçedurat e shpërndarjes së aboneve
	20 03 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	6
	07 03 2018 
	Informim për procedura administrative të burimeve njerëzore
	20 03 2018
	zgjidhur 
	Pa pagesë

	7
	12 03 2018
	Informacion për menaxhimin e mbetjeve
	23 03 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	8
	12 03 2018
	Informacion lidhur me kontratën e nënshkruar me kompaninë Eco Tirana
	23 03 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	9
	19 03 2018
	Informim për procedura auditi
	13 03 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	10
	19 03 2018
	Informim për përgjigje të pasaktë nga Inspektoriati I Mbrojtjes së Territorit
	13 04 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	11
	21 03 2018
	Informim për Planin e Përgjithshëm Urbanistik dhe Planin e Detajuar Vendor
	05 04 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	12
	23 03 2018
	Informacion për tarifat e ujit të pijshëm
	04 04 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	13
	26 03 2018
	Informim për mbjelljen e pemëve në autostradën Tiranë-Durrës
	10 04 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	14
	26 03 2018
	Informacion për projektin e zgjerimit të aeroportit Nënë Tereza
	10 04 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	15
	26 03 2018
	Informim për kontrata të akorduara për vitet 2015-2018 për organizata jo qeveritare dhe median
	10 04 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	16
	27 03 2018
	Informim për parashikim buxhetor për fëmijët me aftësi të kufizuar 
	11 04 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	17
	29 03 2018
	Vënie në dispozicion organigramën e autoritetit publik, Bashkia Tiranë
	13 04 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	18
	29 03 2018
	Vënie në dijeni për shërbimin e transportit publik
	13 04 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	19
	29 03 2018
	Informacion për zhvillim prone dhe rikonstruksion banese
	13 04 2018
	zgjidhur
	Pa pagesë

	
	
	
	
	
	








